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Rekommenderar kontakt via 1177.se/loggain 
* grundutbildad, lokal resurs för verksamheten ** Diplomering pågår 

Bjurholm 

Bjurholm HC 
Saknar tobaksavvänjare 
Patienter hänvisas till Vännäs FTV och HC 

Dorotea  

Dorotea sjukstuga 
Kristina Grönlund (Diplomerad) 

Tfn: 090-785 91 75 
E-post: Kristina.gronlund@regionvasterbotten.se 

Lycksele  

Lycksele lasarett  

Tobakspreventiva mottagningen, TPM 

Helén Steigert (Diplomerad) 
Julia Stenberg ** 
Tfn: 0950-397 23, 0950-397 22 
E-post: helen.steigert@regionvasterbotten.se, julia.stenberg@regionvasterbotten.se 

Medicinkonsult HC Lycksele  
Saknar tobaksavvänjare 

Stenbergska HC 
Anneli Hultdin (Diplomerad) 
Tfn: 0950-390 00 

E-post: anneli.hultdin@regionvasterbotten.se 

 
Lövånger 
 
Mellanbygdens HC 
Saknar tobaksavvänjare 

Malå 

Malå sjukstuga 
Saknar tobaksavvänjare, patienter hänvisas till Malå FTV 

Malå FTV 
Birgitta Grensell (Diplomerad) 

Tfn: 090-785 93 86 

E-post: birgitta.grensell@regionvasterbotten.se  

Nordmaling 

Nordmalings HC 
Anne Edlund (Diplomerad)  
Tfn: 0930-406 25 
E-post: anne.edlund@regionvasterbotten.se 

mailto:Kristina.gronlund@regionvasterbotten.se
mailto:helen.steigert@regionvasterbotten.se
mailto:julia.stenberg@regionvasterbotten.se
mailto:anneli.hultdin@regionvasterbotten.se
mailto:birgitta.grensell@regionvasterbotten.se
mailto:anne.edlund@regionvasterbotten.se
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Nordmalings FTV 

Eva Jonsson Fällman (Diplomerad) 

Tfn: 090-785 93 73 
E-post: eva.jonsson.fallman@regionvasterbotten.se 
 

Norsjö 

Norsjö HC 
Ulla Carlsson (Diplomerad) 
Tfn: 090-785 91 16  
E-post: ulla.carlsson@regionvasterbotten.se 

Robertsfors 

Robertsfors HC  
Carina Lindberg (Diplomerad) 

Helena Larsson ** 

Tfn: 090-785 91 21 
E-post: carina.lindberg@regionvasterbotten.se, helena.larsson@regionvasterbotten.se 

Skellefteå 

Skellefteå lasarett 

Tobakspreventiva mottagningen, TPM  

Anneli Sundberg (Diplomerad) 
Harriet Öhgren (Diplomerad) 
Tfn: 0910-77 11 49, 070-385 38 85 (tel tid tisd. 8.00 - 9.00) 
E-post: annelie.sundberg@regionvasterbotten.se, harriet.ogren@regionvasterbotten.se 

Anderstorp HC  
Irene Öhman (Diplomerad) 
Sara Forsberg 

Tfn: 090-785 91 14  

E-post: irene.ohman@regionvasterbotten.se, sara.forsberg@regionvasterbotten.se 

Bolidens HC 
Rebecka Lindkvist (Diplomerad) 
Tfn: 090-785 91 23 
E-post: rebecka.lindkvist@regionvasterbotten.se 

Bureå HC 
Anneli Thorén (Diplomerad) 
Margaretha Lundin ** 
Tfn: 090-785 91 12 
E-post: anneli.thoren@regionvasterbotten.se, margaretha.lundin@regionvasterbotten.se 

Burträsk HC 
Saknar tobaksavvänjare 

Byske HC 
Susanne Krane (Diplomerad) 

Tfn: 090-785 91 18  
E-post: susanne.krane@regionvasterbotten.se 

Cityläkarna 

Saknar tobaksavvänjare 

 

mailto:eva.jonsson.fallman@regionvasterbotten.se
mailto:eva.jonsson.fallman@regionvasterbotten.se
mailto:ulla.carlsson@regionvasterbotten.se
mailto:carina.lindberg@regionvasterbotten.se
mailto:helena.larsson@regionvasterbotten.se
mailto:annelie.sundberg@regionvasterbotten.se
mailto:harriet.ogren@regionvasterbotten.se
mailto:irene.ohman@regionvasterbotten.se
mailto:sara.forsberg@regionvasterbotten.se
mailto:rebecka.lindkvist@regionvasterbotten.se
mailto:anneli.thoren@regionvasterbotten.se
mailto:margaretha.lundin@regionvasterbotten.se
mailto:susanne.krane@regionvasterbotten.se
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Erikslids HC 

Johanna Vikdahl (Diplomerad) 

Tfn: 090-785 91 10 
E-post: johanna.vikdahl@regionvasterbotten.se 

Heimdalls HC 
Maria Bergman (Diplomerad) 
Tfn: 090-785 91 11 
E-post: maria.bergman@regionvasterbotten.se 

Kåge - Moröbacke HC  
Catrine Forsell (Diplomerad) 
Maria Larsson * 
Ulrika Malm * 

Tfn: 090-785 91 15 
E-post: catrine.a.forsell@regionvasterbotten.se, maria.k.larsson@regionvasterbotten.se, 
ulrika.malm@regionvasterbotten.se 

Ursvikens HC 
Margaretha Lundin ** 
E-post: margaretha.lundin@regionvasterbotten.se 

Ursvikens FTV 
Emelie Larsson (Diplomerad) 
Tfn: 090-785 93 44 
E-post: emelie.larsson@regionvasterbotten.se 

Ungdomshälsan Skellefteå 
Anna-Lena Fernberg (Diplomerad) 
Ulrika Jonsson (Diplomerad) 
Tfn: 020- 42 00 42, Mobil: 070-553 00 42 

E-post: ungdomshalsan@skelleftea.se, ulrika.a.jonsson@skelleftea.sse 

Sorsele 

Sorsele Sjukstuga 
Erica Gabrielsson (Diplomerad) 
Tfn: 090-785 91 71 
E-post: erica.gabrielsson@regionvasterbotten.se 

Sorsele Beteendemedicin 
Saknar tobaksavvänjare 

Storuman 

Storumans sjukstuga 
Eva C Sundquist (Diplomerad) 
Emma Jonsson (Diplomerad) 
Jennie Härgestam, (Diplomerad) 
Tfn: 090-785 44 73  

E-post: eva.c.sundquist@regionvasterbotten.se, emma.jonsson@regionvasterbotten.se, 

jennie.hargestam@regionvasterbotten.se 

Tärnaby sjukstuga 
Lena Bitén Forsberg  

Tfn: 0954-147 30 
E-post: Lena.b.forsberg@regionvasterbotten.se 

mailto:johanna.vikdahl@regionvasterbotten.se
mailto:maria.bergman@regionvasterbotten.se
mailto:catrine.a.forsell@regionvasterbotten.se
mailto:maria.k.larsson@regionvasterbotten.se
mailto:ulrika.malm@regionvasterbotten.se
mailto:margaretha.lundin@regionvasterbotten.se
mailto:emelie.larsson@regionvasterbotten.se
mailto:ungdomshalsan@skelleftea.se
mailto:ulrika.a.jonsson@skelleftea.sse
mailto:erica.gabrielsson@regionvasterbotten.se
mailto:eva.c.sundquist@regionvasterbotten.se
mailto:emma.jonsson@regionvasterbotten.se
mailto:jennie.hargestam@regionvasterbotten.se
mailto:Lena.b.forsberg@regionvasterbotten.se
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Umeå  

Norrlands Universitetssjukhus 

Tobakspreventiva mottagningen, TPM 

Sofia Sandström 
Tfn: 090-785 19 28 
E-post: sofia.sandstrom@regionvasterbotten.se 

Umeå Beteendemedicin 
Saknar tobaksavvänjare 

NUS Lungmottagningen 
Linda Tegström * 
E-post: linda.tegstrom@regionvasterbotten.se 

NUS Hjärt- kärlmottagningen 
Ann-Sofie Söderlund * 

Maria Mamhidir Eriksson * 
E-post: ann-sofie.soderlund@regionvasterbotten.se, 
maria.mamhidir.eriksson@regionvasterbotten.se 

NUS Med mottagningen 
Christina Johansson, fotterapeut (Diplomerad) 
E-post: christina.e.johansson@regionvasterbotten.se 

NUS Strokecentrum 
Inger Lundberg * 

E-post: inger.lundberg@regionvasterbotten.se 

Patienthotell Björken 

Anna Hellström, onkologsköterska * 
E-post: anna.hellstrom@regionvasterbotten.se 

Backens HC 
Erica Niemi (Diplomerad) 
Sara Mukka 
Margaretha Jakobsson, barnmorska (Diplomerad) 
Tfn: 090-785 44 43  
E-post: erica.niemi@regionvasterbotten.se, sara.mukka@regionvasterbotten.se, 
margareta.jacobsson@regionvasterbotten.se, 

Capio Hälsocentral Dragonen 
Susanne Linder (Diplomerad) 

Katarina Adolfsson (Diplomerad) 
Tfn: 090-785 91 48 
E-post: susanne.linder2@capio.se, katarina.adolfsson@regionvasterbotten.se 

Citymottagningen  
Ulrika Häggström (Diplomerad) 
Tfn: 090-785 93 21 

E-post: ulrika.haggstrom@ptj.se 

Ersboda HC 
Eivor Lindgren  
Tfn: 090-785 44 57 
E-post: eivor.lindgren@regionvasterbotten.se 

Holmsunds HC 
Saknar tobaksavvänjare 

mailto:sofia.sandstrom@regionvasterbotten.se
mailto:linda.tegstrom@regionvasterbotten.se
mailto:ann-sofie.soderlund@regionvasterbotten.se
mailto:maria.mamhidir.eriksson@regionvasterbotten.se
mailto:christina.e.johansson@regionvasterbotten.se
mailto:inger.lundberg@regionvasterbotten.se
mailto:anna.hellstrom@regionvasterbotten.se
mailto:erica.niemi@regionvasterbotten.se
mailto:sara.mukka@regionvasterbotten.se
mailto:margareta.jacobsson@regionvasterbotten.se
mailto:susanne.linder2@capio.se
mailto:katarina.adolfsson@regionvasterbotten.se
mailto:ulrika.haggstrom@ptj.se
mailto:eivor.lindgren@regionvasterbotten.se
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Husläkarna HC 

Saknar tobaksavvänjare 

Hörnefors HC 

Helena Löfstrand 
Tfn: 0930-406 54  
E-post: helena.lofstrand@regionvasterbotten.se 

Mariehems HC 
Saknar tobaksavvänjare 

Norrlandskliniken 
Annie Sellman (Diplomerad) 
E-post: annie.sellman@norrlandskliniken.se 

Sävar HC 
Saknar tobaksavvänjare 
 

Tegs FTV 
Helène Grahn (Diplomerad) 
Tfn: 090- 785 55 85 

E-post: helene.grahn@regionvasterbotten.se 

Tegs HC 

Lisa Gustafsson ** 
Tfn:090-785 44 56 
E-post: lisa.gustafsson@regionvasterbotten.se 

Ålidhems HC 
Saknar tobaksavvänjare 

Umeå kommun 
Karin Öberg (Diplomerad) 
Tfn: 090-16 12 17, 072-201 12 17,  

E-post: karin.oberg@umea.se 

Ingången Umeå 
Maria Lindahl 
Tfn: 090-16 53 50, 070-655 00 53 
E-post: maria.lindahl@umea.se 

Socialpsykiatrin Umeå kommun 
Anna Eriksson * 

E-post: anna.eriksson@umea.se 

Studenthälsan, Umeå universitet 

Jeanette Lundberg (Diplomerad) 

Tfn: 090-786 90 53, E-post: jeanette.lundberg@umu.se 

Prolympia Umeå 

Monica Lång (Diplomerad) 

E-post: monica.lang@prolympia.se 

Vilhelmina 

Vilhelmina sjukstuga 
Carina Didi, kurator (Diplomerad) 

Maria Persson 
E-post: karina.didi@regionvasterbotten.se, maria.lindstrom.persson@regionvasterbotten.se 

mailto:helena.lofstrand@regionvasterbotten.se
mailto:annie.sellman@norrlandskliniken.se
mailto:helene.grahn@regionvasterbotten.se
mailto:lisa.gustafsson@regionvasterbotten.se
mailto:karin.oberg@umea.se
mailto:maria.lindahl@umea.se
mailto:anna.eriksson@umea.se
mailto:jeanette.lundberg@umu.se
mailto:monica.lang@prolympia.se
mailto:karina.didi@regionvasterbotten.se
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Vindeln 

Vindelns HC 
Gabriella Redstig (Diplomerad) 
Tfn: 090-785 44 42, 0933-138 11  
E-post: gabriella.redstig@regionvasterbotten.se 

Vindelns FTV 
Margareta Jonsson (Diplomerad) 
Tfn: 073-0808 225 

E-post: margareta.m.jonsson@regionvasterbotten.se 

Vännäs 

Vännäs HC 
Birgitta Marklund 
Tfn: 090-785 44 50 

E-post: birgitta.marklund@regionvasterbotten.se 

Vännäs FTV 
Ingela Brännlund (Diplomerad) 
Tfn: 090-785 73 90 

E-post: ingela.brannlund@regionvasterbotten.se  

Åsele 

Åsele sjukstuga 
Saknar tobaksavvänjare 

 

mailto:gabriella.redstig@regionvasterbotten.se
mailto:margareta.m.jonsson@regionvasterbotten.se
mailto:birgitta.marklund@regionvasterbotten.se
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